

**RSV ApS**  
Andrupvej 16, Oddense, 7860 Spøttrup

**CVR-nr. 39 29 37 22**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

---

**René Frederik Solmand Vestergaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RSV ApS Andrupvej 16 Oddense 7860 Spøttrup
	CVR-nr.: 39 29 37 22 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	René Frederik Solmand Vestergaard
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomhed</b>	RSV Stålmontage ApS, Oddense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 137.392 kr. mod 151.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.079 kr. mod 293.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke opstået forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>137.392</b>	<b>151.481</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.109	-41.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>95.283</b>	<b>109.581</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	306.895	251.575
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.129	-50.180
<b>Resultat før skat</b>	<b>358.049</b>	<b>310.976</b>
Skat af årets resultat	-15.970	-17.640
<b>Årets resultat</b>	<b>342.079</b>	<b>293.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	273.973
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.895	-172.398
Udbytte for regnskabsåret	56.500	110.000
Overføres til overført resultat	228.684	81.761
<b>Disponeret i alt</b>	<b>342.079</b>	<b>293.336</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.707.978	1.719.287
Materielle anlægsaktiver i alt	1.707.978	1.719.287
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	362.704	55.809
Finansielle anlægsaktiver i alt	362.704	55.809
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.070.682</b>	<b>1.775.096</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.408	67.606
Andre tilgodehavender	875	0
Tilgodehavender i alt	34.283	67.606
Likvide beholdninger	99.983	21.713
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>134.266</b>	<b>89.319</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.204.948</b>	<b>1.864.415</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.704	5.809
	Overført resultat	243.879	15.195
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	110.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>413.083</u></b>	<b><u>181.004</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.303.625</u>	<u>1.374.849</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.303.625</u>	<u>1.374.849</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	70.500	69.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	167.054	30.763
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	161.741	76.975
	Selskabsskat	45.368	85.240
	Anden gæld	37.077	39.284
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>488.240</u>	<u>308.562</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.791.865</u></b>	<b><u>1.683.411</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.204.948</u></b>	<b><u>1.864.415</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.291	226
Andre finansielle omkostninger	<u>42.838</u>	<u>49.954</u>
	<u><b>44.129</b></u>	<u><b>50.180</b></u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.374.125	1.444.649
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-70.500</u>	<u>-69.800</u>
	<u><b>1.303.625</b></u>	<u><b>1.374.849</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.025.126</u>	<u>1.095.649</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.374 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.708 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.